=

Pagina 1

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 022768 ABA Tipo EL 806
Gruppo Rettificatrice per piani NC
Produttori ABA
Tipo EL 806

Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Lunghezza di rettificatione
Larghezza massimo rettificabile
Altezza massimo rettificabile
Peso mass. su tavola
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (y asse)
Corsa verticale (Z-Asse)
Avanzamento trasversale automatico:
con variatore continuo
da
fino
Velocita di tavola:
con variatore continuo
da
fino
Avanzamento verticale automatico:
da
fino
Diametro della mola abrasiva
Larghezza della mola
Diametro interno della mola
Giri della mola:
con variatore continuo
da
fino
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza motore della mola
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Ravvivatore diamantato su tavol
Lampada
Set di mola
Volantino elettronico

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
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800 mm
500 mm
800 mm
600 mm
500 mm
800 kg
1100 mm
600 mm
530 mm

m/min
5 m/min

2 m/min
35m/min
0.001
1T mm/min
3’000 mm/min
400 mm
100 mm
127 mm

1000 t/min
2600 t/min
380 Volt
11 kW

5400 kg

3400 mm
2860 mm
2600 mm
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